АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.03.2020 г.                                                                                                 № 55

            О результатах эффективности реализации в 2019 году  муниципальной  программы «Благоустройство территории  Советского сельского поселения в 2019-2021 годах»

  В соответствии с постановлением администрации Советского сельского поселения от 27.01.2014 г. № 06-П «Об утверждении Положения о порядке разработки,   реализации  и  оценки эффективности муниципальных программ Советского сельского поселения», администрация Советского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить оценку эффективности реализации в 2019 году муниципальной  программы «Благоустройство территории Советского сельского поселения в 2019-2021 годах» согласно приложению.
   2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте
         администрации Советского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Советского

сельского поселения                                                            А.Ф. Пак
 Приложение
                                                                                                                                                                        к постановлению
                                                                                                                                                                        администрации Советского
                                                                                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                                                                           от  «     »             20      г. №

Оценка эффективности реализации в 2019 году муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Советского сельского поселения в 2019-2021 годах»

	№ п/п
	Наименование программы, сроки реализации
	Период выполнения и показателей эффективности
	Качественная оценка выполнения показателей эффективности
	Оценка использования финансовых средств
	Оценка эффективности реализации программы
	Примечание

	Объем финансирования, запланированный программой на соответствующий период (тыс. руб.)
	Фактически освоенный объем финансирования  программы за соответствующий период (тыс. руб.)
	Уровень использования финансовых средств (%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	МЦП «Благоустройство территории Советского сельского поселения в 2019-2021 годах»

2019 год

Выполнены все показатели эффективности

1859,6

1355,8

73

73 балла
(эффективная)